INDICAÇÃO Nº 1289/2011
Solicita complementação de iluminação pública para Estrada Hirofumi Mikami, Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando complementação de iluminação pública para Estrada Hirofumi Mikami, Bairro Caetê, solicitado através do Ofício Vereador nº 1255/2011.
JUSTIFICATIVA:

A complementação de iluminação pública na via pública localizada no Bairro Caetê é justa reivindicação dos moradores daquela Comunidade.
Vale ressaltar que a presente reivindicação já foi apresentada através do Ofício Vereador nº 1255/2011, protocolado na Prefeitura Municipal no dia 27/09/2011.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2011 - 15:56:43 06194/2011
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário